
 
 
 Association Pour 

l’Enfance d’Altkirch 
 
 
 
 
 
 

Feuille d’inscription : ANNIVERSAIRE Extérieur 
 

 

Nom / prénom de l’enfant : ___________________________________________________ 

Né(e) le : _________________________________________________ 

Date de l’anniversaire fêté à la Clef des Champs : _________________________________ 

Age de l’enfant : ____________________________________________________________ 

Nom et prénom des 7 enfants invités :  

1  
2  
3  
4  
5  
6  
7  

 
 
LES DIFFERENTS CHOIX DE FORMULE : 

 Laser Game (à partir de 1m20) 

 Bowling 

 Goolfy (saison hivernal)  

 Minigolf  

 Poney club (les amazones) 

 Trampoline park 

 
TARIF UNIQUE : 130€ 

 
Ces nouvelles formules comprennent : 

- Une prise en charge de 8 enfants par un professionnel de l’animation 
- Une invitation personnalisée 
- Un gouter d’anniversaire 
- Une photo souvenir 
- Les déplacements 

 
 

MEMO D’INSCRIPTION : 
- La célébration des anniversaires se déroule sur notre site n°2 : à l’école St Morand 
- Horaires de l’anniversaire : 13h30 à 18h 

NB : les enfants déjà inscrits au périscolaire les mercredis après-midi sont véhiculés d’un site à l’autre 
par l’animateur en charge de l’anniversaire. 

- Il est impératif de ramener les feuilles d’autorisation signées le jour de l’anniversaire 

 

 

Fait le  
Signature  

Mail : apea.peri@gmail.com 
Tél : 03 89 40 19 94 (poste 2) 
www.apea-altkirch.fr 


